ar . • CÂMARA MUNICIPAL DE

k HORIZONTE

REQUERIMENTO N° 121/2022

-.ACARA it;j-5;.-.WA,íE ':; ;;;NIE
L MIA SSA

Ern:Qj 71-3
tg cílio

et_teudU a•WP̀;()

PacU-A C
- 7?

ONereador FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS no uso de suas atribuiçõe

etc. e fundamentadas no art. 128 do Regimento Interno e o art. 31 da Lei Orgânica do

Município de horizonte, requer a V. Exa, após ouvido o Plenário, seja oficiado a Sra, Rita

de Cássia Martins Enéas Secretária Municipal de Educação e o Sr. Francisco Helmar

Matias Gomes .Presidente do Fundo Municipal (FUNDEB), convocando-os a

comparecerem a esta Casa na sessão ordinária seguinte após sua aprovação em

plenário, afim de prestar esclarecimentos sobre à prestação de contas, éxtratos bancários,

saldo financeiro, onde foram aplicados os referidos recursos, o plano de trabalho e se

restou saldo para rateio.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ao 02 dia do mês e
março de 2022

MOTOCOLA150

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNP: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2
• @cmhorizonteoficial camaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br